
 
Ул. “ ВасилГлавинов ” 4б – Штип  e - mail : jpstipion@yahoo.com   тел : 032/ 393 - 878  директор :    032/ 385 - 877 факс : 032/ 393 - 878  

 

 

 

 

ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2018 ДО 30.06.2018 ГОДИНА ПО 

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

 
Во текот на извештајниот период од 01.01.-30.06.2018 година, ЈП “СТИПИОН 2011“ имајќи 

ги во предвид Програмата за одржување на локални патишта и улици,своето работење го 

усмери кон одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 

 

1. Крпење на ударни дупки со претходен ископ на земја или шљунак со одвоз на   

истиот,изработка на подлога од ситен песок,пополнување со камена коцка 10/10/10 и набивање 

со машински набивни средства: 

-ул.Борко Талев.............................................................................................м2.............................9 

-ул.Димо Х.Димов.........................................................................................м2............................4 

-ул.Маршал Тито..........................................................................................м2.............................7,5 

-ул.Ванчо Прке..............................................................................................м2............................2 

-Блок 2000......................................................................................................м2............................2 

-ул.Васил Доганџиски..................................................................................м2...........................11,5 

-ул.Борко Талев.............................................................................................м2............................1,54 

-ул.Димо Х.Димов.........................................................................................м2...........................4,84 

-ул.Маршал Тито...........................................................................................м2...........................2 

-нас.Насеље................................................................................................... м2...........................5,5 

Вкупно............................................................................................................м2.........................48.34 

2.Рачно вадење и повторно прередување на павер елементи постоечки од лице место : 

-ул.Ванчо Прке...............................................................................................м²...........................3 

Вкупно............................................................................................................м2............................3 

3.Одржување и чистење на ревизиони шахти на атмосферска канализација од наноси и ѓубре 

со утовар и транспорт на материјалот: 

-ул.Широк дол..............................................................................................бр...............................2 

-ул.Борис Кидрич.........................................................................................бр...............................1 

-ул.Пиринска................................................................................................ бр...............................2 

-бул.ЈНА........................................................................................................бр................................1 

-бул.Гоце Делчев..........................................................................................бр................................2 

Вкупно...........................................................................................................бр................................8 

4. Одржување и чистење на улични тиролски зафати од наноси и ѓубре со утовар и   

транспорт на материјалот: 

-ул.Широк дол..............................................................................................м..................................5 

-ул.Љубен Иванов..........................................................................................м................................6 

-ул.Васил Доганџиски..................................................................................м.................................6 

-ул.9-ти Мај...................................................................................................м.................................6 

-ул.Борис Кидрич.........................................................................................м.................................7 

-бул.Гоце Делчев..........................................................................................м.................................6 

-ул.Сутјеска.............................................................................................м....................................12 

Вкупно...........................................................................................................м..............................48 

5.Поправка на оштетена тиролска решетка со анкерисување на пропустот (решетки) со 

обезбедување и транспорт до 5 км: 
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- работника 2х2ч на ул.Широк дол............................................................ч...............................4 

Вкупно..........................................................................................................ч...............................4 

6.Набавка  и поставување на сообраќајни знаци комплет : 

-улПартизанска ...... ..................................................................................бр...........................2 

-ул.Димитар Влахов..................................................................................бр...........................2 

-ул.Енгелсова............................................................................................бр............................2 

-ул.Маршал Тито.......................................................................................бр...........................1 

-ул.Сутјеска...............................................................................................бр............................2 

-ул.Панче Караѓозов.................................................................................бр............................4 

- нас.Три чешми........................................................................................бр.............................1 

-ул.Гоце Делчев........................................................................................бр.............................5 

-ул.5-ти Конгрес.......................................................................................бр.............................2 

-ул.Солидарност.......................................................................................бр.............................2 

-ул.Борис Крајгер.....................................................................................бр.............................2 

-ул.Џемал Биједик...................................................................................бр..............................1 

-ул.Борко Талев..................................................................................бр...................................1 

-ул.Љубен Иванов..............................................................................бр...................................2 

-бул.Гоце Делчев................................................................................бр.................................11 

-трговски центар….............................................................................бр...................................1 

-ул.Борис Крајгер...............................................................................бр...................................1 

-ул.Митко Соколов.............................................................................бр..................................2 

Вкупно.........................................................................................................бр........................48 

7.Набавка и монтажа на катадиоптер на еластична ограда и на ограден ѕид: 

-ул.Сремски Фронт.....................................................................................бр........................15 

-ул.Димитар Влахов...................................................................................бр........................34 

Вкупно..........................................................................................................бр.......................49 

8. Набавка на боја за патишта,чистење и обележување на површините за 

фарбање и фарбање на означените места: 

-жолта боја.....................................................................................м..................................1544 

Вкупно............................................................................................м..................................1544 

-бела 

боја..................................................................................................м..................................6704,4 

Вкупно............................................................................................м..................................6704,4 
9.Ангажирано: 

- работник..................................................................................................ч.......................................1617.5 

- трактор....................................................................................................ч.........................................100 

ТАМ............................................................................................................ч.........................................105.5 

- ФАП........................................................................................................ч.............................................4 

-КАТ...........................................................................................................ч.........................................198 

-камион Мерцедес.....................................................................................ч...........................................82.5 

-камион МАН…........................................................................................ч...........................................16 

10. Крпење на ударни дупки со претходно засечување на ивиците во правилни геометриски 

форми , прскање со битуменска емулзија ,пополнување на асвалтна маса и набивање со 

машински набивни средства со ваљак на ул:Васил Главинов,Христијан 

Карпош,Сутјеска,Радански пат,Анте Банина,Крушевска република,Борко Талев: 

Вкупно...................................................................... ……………...........т.......................................5 
11.Набавка,транспорт и обработка и монтажа  на арматура: 

Вкупно..............................................................................................................кгр.................................133,2 

12.Оплатирање,бетонирање и демонтажа на оплата на зид со МБ 30 во еднострана оплата: 
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Вкупно..............................................................................................................м³....................................34,27 

13.Машинско сечење на коловозна конструкција од асфалт со Д=10-15см: 

-ул.Сутјеска............................................................................................................м...............................20.8  
-Пелтеково имање..................................................................................... м2..........................48 

 Вкупно........................................................................................................м2..........................68.8 
13.Набавка ,сечење,виткање и уградување на бетонско железо за арматура во две нивоа: 

Вкупно....................................................................................................................кг................................64 

14.Набавка,транспорт и вградување на бетон за темели со МБ 30: 

-ул.Сутјеска........................................................................................................ м³................................... 1,352 

Вкупно................................................................................................................. м³................................... 1,352 

15. Рачно чистење на отворени бетонски канали од наноси и ѓубре со утовар и транспорт на 

материјалот на растојание (1 - 3)км: 

-ул.Васил Доганџиски.........................................................................м3....................................3 

-ул.Тодор Коларов................................................................................м3..................................15 

-ул.Питу Гули.......................................................................................м3....................................4 

-ул.Панче Караѓозов............................................................................м3.....................................5 

-ул.Вардарска........................................................................................м3..................................15 

-нас.Три чешми....................................................................................м3.....................................9  

Вкупно..................................................................................................м3..................................42 
16.Демонтажа на челична решетка со рамка со штемовање на бетон д=20 со компресор и агрегат: 

-ул.Димитар Влахов............................................................................................ч....................................14 

Вкупно...................................................................................................................ч...................................14 

17.Изработка на челична решетка со рамка од профили 40х40х40 и винкла 50х50х50  со д-192х82 см: 

-ул.Димитар Влахов...................................................................................кг..........................................189,7 

Вкупно.........................................................................................................кг............................................189,7 

18.Шаловање,бетонирање и разшалување во еднострана оплата зидови на плоча со МБ 30 д=20см: 

-ул.Димитар Влахов..............................................................................м3.................................................0,72 

Вкупно.....................................................................................................м3.................................................0,72 

19.Одржување и чистење на улични сливници од наноси и ѓубре со утовар и транспорт на 

материјалот: 

-ул.Маршал Тито.............................................................................бр........................................3 

-кеј Д.Влахов....................................................................................бр........................................2 

-бул.ЈНА............................................................................................бр........................................2 

-бул.Гоце Делчев.............................................................................бр........................................4 

-ул.Сутјеска......................................................................................бр........................................2 

-ул.Партизанска...............................................................................бр.........................................5 

Вкупно..............................................................................................бр.......................................18 
20.Машинско чистење на отворен бетонски канал со утовар и транспорт на материјалот на рст.(3-5км) 

: 

-нас.Три чешми............................................................................................м3.............................................226 

Вкупно..........................................................................................................м3.............................................226 

21.Поставување на сообраќајни знаци без набавка на знакот: 

-ул.Вардарска..............................................................................................бр................................................2 

Вкупно........................................................................................................бр.................................................2 

22.Рачно вадење и повторно прередување на камена коцка постоечка од лице место : 

-нас.Насеље..................................................................................................м2.............................19,5 

Вкупно............................................................................................................м2.............................19,5 

23.Набавка на боја и фарбање на бетонски површини 

-бул.Гоце Делчев..........................................................................................м2..............................60 

Вкупно............................................................................................................м2.............................60 
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24.Набавка и вградување на сепариран кршен камен за тампонски слој со довоз на растојание 

од 12 км со планирање и валирање: 

-ул.Хо Ши Мин..............................................................................................м3............................................1,5 

-ул.Железничка.............................................................................................м3...........................................32 

Вкупно............................................................................................................м3..........................................33,5 

25.Набавка,транспорт и вградување на бетон за темели со МБ30: 

-ул.Хо Ши Мин..............................................................................................м3..........................................0,6 

Вкупно............................................................................................................м3...........................................0,6 

26.Утовар,транспорт и вградување на бетонски рабници 20/24/100 на бетонска подлога МБ20 

со фугирање: 

-ул.Никола Карев..........................................................................................м...............................................4 

Вкупно...........................................................................................................м...............................................4 

27.Машински утовар и транспорт на шутот од отворен бетонски канал: 

-нас.Три чешми................................................................................................м3......................................36 

Вкупно..............................................................................................................м3......................................36 

28.Рачен утовар и транспорт на земја со камион на растојание од 3-5 км: 

-ул.Партизанска.......................................................................................м3...................................7,5 

Вкупно......................................................................................................м3...................................7,5 

29.Утовар,транспорт и монтажа на стари бетонски ивичнаци 18/24/100 на бетонска подлога 

МБ20 за тротоар: 

-ул.Радански пат.....................................................................................м....................................31 

Вкупно......................................................................................................м...................................31 

30.Оплатирање,бетонирање и демонтажа на оплата на бетонски скалници со Д=12см и МБ30: 

-ул.Радански пат......................................................................................м.....................................6 

Вкупно.......................................................................................................м....................................6 

31.Поставување на тиролска решетка: 

-ул.Енгелсова............................................................................................кгр..............................730 

Вкупно.......................................................................................................кгр..............................730 

32.Набавка,транспорт и монтажа на бетонски плочи со дим.1,20х0,50х0,08 за покривање на 

отворени бетонски канали и дупки: 

-ул.Енгелсова...........................................................................................бр..................................1 

-ул.Сутјеска..............................................................................................бр..................................3 

-ул.Панче Караѓозов..............................................................................бр....................................2 

Вкупно.....................................................................................................бр...................................6 

33.Набавка,транспорт и вградување на челични решетки за улични сливници: 

-ул.Сутјеска.............................................................................................кг..................................34 

-кеј Димитар Влахов.............................................................................кг...................................34 

Вкупно......................................................................................................кг.................................68 

34.Поткревање на шахти на кота на нивелета: 

-ул.Маршал Тито....................................................................................пар..................................2 

Вкупно......................................................................................................пар.................................2 

35.Чистење на атмосферска канализација со цистерна за чистење (каналџетка): 

-ул.Маршал Тито.....................................................................................час................................1,5 

Вкупно.....................................................................................................час.................................1,5 

36.Рачно планирање  и набивање на теренот со точност 1 см: 

-круг на Македонка...............................................................................м2.....................................70 

Вкупно......................................................................................................м2...................................70 

37. Крпење на ударни дупки со претходно засечување на ивиците во правилни геометриски 

форми , чистење,обеспрашување,прскање со битуменска нестабилна емулзија на 
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хоризонталните површини,пополнување со топла асфалтна маса и набивање со машински 

набавни средства на ул:Гоце Делчев,Маршал Тито,Партизанска,Иво Лола 

Рибар,с.Софилари,нас.Дузлак,Драги Крупишки.......................................т...........................10,380 

 

Вкупно за месеците јануари – јуни  реализирани се…............................…..3.861.360,00ден. 

 

 Со програмата за редовно одржување на локални патишта и улици за 2018       година 

предвидени се……………………………...........………...............................…...19.000.000,00ден. 

 

 

 

                                                                                             ЈП“СТИПИОН  2011“ 

јули,2018                                                                                           Директор 

                                                                                               Д.г.и.Сашко Протогеров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


